
 
 

 

 

 
Vážení poskytovatelé sociálních služeb v Ústeckém kraji, 
 
na základě požadavku pí Evy Vajdové zveřejňujeme doplňující informace, které se týkají programu 
CYGNUS 2, IS Cygnus a IS Orion. 
 
 
Dobrý den,  
 
nedávno jsme vás informovali o tom, že váš kraj začal od června používat Regionální karty 
a  v programech CYGNUS 2, IS Cygnus, IS Orion je vše připraveno k vyplňování statistik.  
Zjistili jsme ale, že právě Ústecký kraj má na vyplňování statistik trochu jiné požadavky než ostatní 
kraje. Bude tedy potřeba v programu ještě upravit pár drobností, tak abyste vše odevzdávali správně 
a včas. 
  
Co to pro vás znamená?  
 
IS Cygnus, IS Orion: úpravy budou připravené v posledním týdnu v srpnu a jednotlivá zařízení budeme 
telefonicky kontaktovat. Naši konzultanti se k Vám vzdáleně připojí a nahrají úpravu statistik.  
 
CYGNUS 2: úpravy budou připravené v cca polovině září, program sám nahraje automatickou 
aktualizaci, v rámci které bude úprava statistik. 
  
Statistiky, prosím vytvořte v programu znovu až po těchto úpravách. 
  
Děkujeme za pochopení  
 

 Eva Vajdová IReSoft, s.r.o. 
obchodní konzultantka Cejl 62, 602 00 Brno 

  Telefon: +420 543 215 460 

Mobil: +420 734 579 520 E-mail: info@iresoft.cz 

E-mail: vajdova@iresoft.cz www.iresoft.cz 

 
 
 
Ing. Dagmar Vávrová  
garant klíčové aktivity  

V Ústí nad Labem dne 21.08.2017 

 

mailto:info@iresoft.cz
mailto:vajdova@iresoft.cz
http://www.iresoft.cz/

